Decima nona diffinitio, quam antea bene factam et confirmatam nec in isto capitulo executioni mandatam novimus, potius executione quam confirmatione indigere videtur. Idcirco omnes priores reelectos in dicto capitulo non confirmamus eorumque electiones harum serie irritas et nullas declaramus.

Sed quia ante capituli intermedii tempus non satis facile novae priorum electiones fieri possunt, praedictos priores reelectos in eisdem conventibus ubi reelecti sunt, nostri officii autoritate de consilio eorum qui nobis assistunt, vicarios priores usque ad immediate futurum capitulum intermedium creamus et constituimus. Praecipientes Patri Provinciali et omnibus aliis ad quos pertinet priorum electio in meritum salutaris obedientiae et sub poena excommunicationis maioris latae sententiae ipso facto incurrenda, trina canonica monitione praemissa, quam in his scriptis (licet inviti) ferimus, ut in dicto capitulo intermedio ab officio absolutis dictis prioribus reelectis aliisque qui prioratus officio integrum triennium expleverint, eorum loco novos priores eligant et sustituant.

Circa trigesimam quartam diffinitionem declaramus verbum illud «suo tempore» intelligi debere tertia Dominica post Pascha, absoluto triennio, nisi vero Reverendissimo Patri Generali pro tempore existenti aliter videatur expedire.

Datum etc. (= 1 die Octobris 1617).

AGA, Dd. 59, fol. 145r-v.

II

Carta del nuncio en España A. Caetani a Card. Borghese

Illmo. et Revmo. Signore ecc.

Si è fatto ultimamente il capitolo dei Padri di S. Agostino nella provincia di Andalusia, et hanno eletto per provinciale un Padre di quella stessa provincia disappassionato da tutte le parti, e dove prima v'erano discordie et inquietezze senza fine, adesso per

gratia di Dio stanno tutti in pace, essendosi fatta l'electione libera e senza restrittiva alcuna e col concorso di tutti i voti fuorché d'uno o due soli.

Di questo ho voluto dar conto a V.S. Illma. perché, essendosi inanzi di detta electione parlato da molti differentemente sopra l'essito che ha avuto questo negotio (?).

E per fine humilissimamente bacio le mani a V.S. Illma.

Di Madrid, li 31 di maggio 1617.

Si V.S. Illma. et Revma. ecc.

A. Arcivescovo di Capua

ARCH. VAT., *Spagna*, vol. 60-E., fol. 287 (registro).

III

Carta del nuncio en España A. Caetani al Card. Borghese

Illmo. et Rvmo. Signore ecc.

Si lamenta il P. Generale di S. Agostino col memoriale dato a Nostro Signore et inviatiomi da V.S. Illma. che a suggestione di frati inquieti io diminuisco qui la sua autorità, deputando presidenti e coartando l'electioni, senza rispetto alcuno delle Costituzioni dell'Ordine, e però fa istanza a Sua Santità ch'io conservi la sua autorità, né facci novità senza participatione della Santità Sua.